
Uchwała Nr XVIII/131/03 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 18 grudnia 2003 roku

w sprawie: ustalenia kryterium korzystania z bezpłatnego dożywiania uczniów,
                     finansowanego przez OPS zgodnie z Programem Rządowym  

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  08  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
art.  34  ust.  5  ustawy  o  pomocy  społecznej  z  dnia  29  listopada  1990r.  (t.j.
z  1998r..,  Dz.  U.  Nr  64,  poz.  414  z  późn.  zm.)  oraz  rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 15 stycznia 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu
udzielania pomocy   w dożywianiu uczniów w 2004r. (Dz. U. nr 6, poz. 56)

uchwala się co następuje:

§ 1
Do bezpłatnego dożywiania finansowego przez OPS kwalifikuje się uczniów,
których  dochód  w  rodzinie  nie  przekracza  100%  kryterium  dochodowego
rodziny określonego w art. 4 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Drezdenku.

§ 3
Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XL/330/02 z dnia 26.02.2002r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2004r.    

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński


